MENSALIDADE
AABB TOLEDO

CATEGORIA

Familia
e Individual

Familia
e Individual

Correspondente

20.02.10

35,00

60,00
42,00

28.09.12

12.09.13

42,00 46,00

72,00
50,00

78,00
55,00

02.10.14 | 01.10.15 | 01.10.16 | 01.10.17 | 01.04.18

50,0

60,00

e Custo para emissdo/liquidacéo de boleto

DATA

MENSALIDADE

09.01.70 - AGE

Cr$ 5,00 para Cr$ 10,00

20.09.74 - AGE

Cr$ 20 para Cr$ 30,00.

26.12.75 - AGO

Cr$ 30,00 para Cr$ 50,00.

02.08.77 — AGE

Passou a ser de 1% do VP1.

27.05.78 — AGE

Cr$ 75,00 para Cr$ 100,00.

08.02.79 — AGE

Cr$ 105,57 para Cr$ 160,00

26.10.79 - AGE

Cr$ 160,00 para Cr$ 220,00.

10.05.80

Cr$ 220,00 para Cr$ 500,00.

09.12.81

Cr$ 700,00 para Cr$ 1.500,00

18.03.88

Nz$ 500,00 para Nz$ 800,00 ou seja de 1,5% para 2,% do VP-S1

27.11.90 - AGE

Elevacéo da mensalidade de 2% para 2,5% do VP-S1.

16.12.07 — AGE

R$ 45,00 para socio familia e de 2/3 para sécio individual (R$ 30,00).

08.11.08 — AGE

R$ 45,00 para R$ 50,00 (familia) e de R$ 30,00 para R$ 35,00 (individual).




